

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 92429823

---

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	30192700-8 30100000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 236,31 RON - 236,31 RON

---

Descriere: 1 Panou de pluta cu rama de lemn 60 x 40 cm Herlitz HZ1600030 BUC 3.00 31.18 93.54 2 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz HZ8760514 CUT 5.00 1.32 6.60 3 Pioneze panou pluta Maped 100/set 346011 BUC 4.00 4.10 16.40 4 CD-R 700 MB 52X Extra Protection 10 bucati Verbatim 43437 SET 1.00 14.67 14.67 5 Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset CUBHI BUC 10.00 2.52 25.20 6 Dosar sina carton 220gr Arhi DOSSINS BUC 30.00 0.84 25.20 7 Dosar alb plic carton 220gr Arhi DOSPLICS BUC 30.00 0.94 28.20 8 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu DOSPLINR BUC 10.00 0.53 5.30 9 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis DOSPLINB BUC 10.00 0.53 5.30 10 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki verde DOSPLINV BUC 10.00 0.53 5.30 11 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki portocaliu DOSPLINP BUC 10.00 0.53 5.30 12 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki galben DOSPLING BUC 10.00 0.53 5.30

---